АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 5 апреля  2024 года   №     124

О внесении изменения в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 11.10.2022 № 282 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Калитинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  администрация Калитинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующее изменение в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 11.10.2022 № 282 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Калитинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» (далее – Постановление):
1.1. В Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»:
пункт 2.4.  изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Выписка из книги предоставляется органом местного самоуправления в течение 3 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении выписки из книги.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское поселение                                              Т.А. Тихнонова